
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Num.

323

423

421

476

124

413

44

797

122

498

273

218

85

461

22

4

210

136

3

61

107

114

259

Nome

PICCHIRILLI ANDREA

BIANCONI ANDREA

LUPI LORENZO

COZZARI MANOLO

CIANI MATTEO

CIANI ALESSIO

ALUNNO ANDREA

MENICONI ELIA

CERQUIGLINI NICO

PALIANI MANUEL

FRATINI FRANCESCO

PROFIDIA MATTEO

BOSCHI GABRIELE

PORZI FRANCESCO

BORDO ROBERTO

BERTA ALESSIO

ASCANI ALESSANDRO

MORBIDONI FILIPPO

MIGNOZZETTI LEONARDO

BACCHIO SILVANO

GELOSIA FRANCESCO

VILLINI LEONARDO

ONORI SAMUEL

Classe

TROFEO 2T AMA

TROFEO 2T AMA

TROFEO 2T AMA

TROFEO 2T AMA

TROFEO 2T AMA

TROFEO 2T AMA

TROFEO 2T AMA

TROFEO 2T AMA

TROFEO 2T AMA

TROFEO 2T HB

TROFEO 2T AMA

TROFEO 2T HB

TROFEO 2/T

TROFEO 2T HB

TROFEO 2/T

TROFEO 2T AMA

TROFEO 2T HB

TROFEO 2T HB

TROFEO 2T HB

TROFEO 2T HB

TROFEO 2T HB

TROFEO 2T HB

TROFEO 2T HB

GAR1

250

200

220

160

180

150

120

0

140

110

130

90

100

95

82

87

84

80

76

72

70

78

74

GAR2

200

220

160

180

140

130

150

250

100

120

95

110

87

82

90

84

80

78

76

74

72

--

0

Punti totali

450

420

380

340

320

280

270

250

240

230

225

200

187

177

172

171

164

158

152

146

142

78

74

Moto Club

CITTA' DI CASTELLO

ASINI TIGNOSI

TEAM VOLA

TEAM PROFESSIONAL

TEAM VOLA

TEAM VOLA

CITTA' DI CASTELLO

GIACOMELLI RACING TEAM

SCORPIONI

SCORPIONI

TEAM FRATINI

TEAM VOLA

SCORPIONI

X POWER TEAM

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

TEAM PROFESSIONAL

TEAM VOLA ASD

CAPARVI

GIACOMELLI RACING TEAM

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

SCORPIONI

STAR RACING UMBRIA MX
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio CHRONOMAS

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Promotor Toscana

TROFEO UMBRIA MOTOCROSS+ITALIA FEMM.

6-TROFEO 2T

ASSOLUTA

CROSS PARK CICIANO 1,000 Km.


